様式第3号(第5条関係)
	排水設備等新設(増設・改築)工事完成届

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　高岡市上下水道事業管理者職務代理者　　　　　あて

住所

申請者

氏名

　排水設備等の新設(増設・改築)工事が完成したので、検査をお願いいたしたく、次のとおり届け出ます。

	施工場所

	指定工事店名

	工事着手年月日
	年　　月　　日
	工事完成年月日
	年　　月　　日

	※検査年月日
	年　　月　　日
	※検査員職氏名

	※検査済証交付年月日
	年　　月　　日
	※確認番号

(注)　※印の欄は、記入しないこと。